
Na temelju članka 65. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine br. 20/18, 98/19, 

57/22), te 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol, broj 02/21 i 06/22), Općinsko vijeće 

Općine Kaptol, na svojoj 1. (Konstituirajućoj) sjednici, održanoj dana 09. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za prodaju  poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države 

 na području Općine Kaptol 

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Kaptol ovom Odlukom imenuje Povjerenstvo za prodaju  poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu države na području Općine Kaptol 

 

1. Ljubica Novak, dipl. iur., predsjednica, 

2. Slaven Gašpar, mag. ing. geod. et geoinf.,  član, 

3. Miroslav Ciganović, dipl. ing. poljoprivrede, član, 

4. Mile Pavičić, ing. član, 

5. Damir Poljanac, dipl. ing., član, 

6. Jelena Ferdebar Hak, dip. iur., članica i  

7. Ivica Prpić,  dipl. ing. agronomije, član. 

 

Članak 2. 

Članovi povjerenstva za prodaju, kao i članovi njihovih obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava, ne 

mogu biti sudionici javnih natječaja za prodaju, koji su u nadležnosti rada Povjerenstva za prodaju. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo za prodaju predaje Općinskom vijeću Općine Kaptol  na  donošenje  prijedlog Odluke o 

izboru najpovoljnije ponude za prodaju. 

 

Članak 4. 

Stručne poslove u vezi s postupkom provedbe javnog natječaja za prodaju obavlja Jedinstveni upravni 

odjel Općine Kaptol. 

 

Članak 5. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za zakup  i prodaju 

poljoprivrednog zemljištu u vlasništvu države na području Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, 

broj 07/22). 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  donošenja i objavljuje se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“.  

 

 

O P Ć I N S K O    V I J E Ć E   O P Ć I N E  K A P T O L 

 

KLASA: 024-03/25-01/04 

URBROJ: 2177-5-1-25-21 

Kaptol, 09. lipnja 2025.  

PREDSJEDNIK: 

 

Mile Pavičić, ing. v.r. 


